Хурал представителей
Чеди-Хольского кожууна

Республики Тыва

Тыва Республиканын
Чеди-Хол кожууннун

Толээлекчилер Хуралы

РЕШЕНИЕ

Хурала представителей Чеди-Хольского кожууна
от «03» октября 201г. № 9

с. Хову-Аксы

Об утверждении Положения
«Порядке проведения конкурса на замещение должности председателя

администрации Чеди-Хольского кожууна»

В соответствии с частью 5 статьи 37 Федерального закона от 6 октября
2003г. № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской федерации», ст. 30 Устава муниципального
района «Чеди-Хольский кожуун Республики Тыва», Хурал представителей
Чеди-Хольского кожууна

1. Утвердить Положение о «Порядке проведения конкурса на замещение
должности председателя администрации Чеди-Хольского кожууна».
/Приложение № 1/.

2. Утвердить типовую форму Контракта с лицом, назначаемым на
должность председателя администрации Чеди-Хольского кожууна.
/Приложение №2/.

3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и
официальном сайте администрации кожууна .

4. Настоящее решение вступает в силу после опубликования.

Глава Чеди-Хольского кожууна ""
Республики Тыва - < \
Хурала представител .А. Торжу

Р Е Ш И Л :

X